

## Alvedon 665 mg kan komma att dras in

**Enligt rekommendation från EMA:s säkerhetskommitté PRAC bör produkter med modifierad frisättning av paracetamol dras tillbaka från EU-marknaden. Skälet är svårigheten att behandla överdosering. Läkemedelsverket beräknar att Alvedon 665 mg kommer att tas bort från svenska marknaden tidigast i april, beroende på när ett bindande beslut tas av EU-kommissionen.**

Fördelarna med långverkande paracetamol bedöms inte överväga nackdelarna vid överdosering. Överdoseringsar med Alvedon 665 mg är oförutsägbara, då maximala plasmakoncentrationen kan uppträda sent och höga plasmakoncentrationer kan kvarstå under en längre tid än vid överdosering med andra paracetamol-beredningar.

Läkemedelsverket anger samtidigt att när Alvedon 665 mg används i rekommenderade doser överväger nyttan dess risker. Patienter kan därför fortsätta behandlas enligt godkänd indikation och dosering med de läkemedel som finns kvar. Förskrivare bör diskutera byte till ett lämpligt alternativ, om det behövs, när patientens läkemedel är slut. Paracetamol med omedelbar frisättning kommer att finnas tillgängliga som tidigare.

Se även [Läkemedelsverkets hemsida](#) för mer information.

### **Dospatienter i öppenvården:**

Förskrivare behöver ta ställning till lämplig åtgärd för berörda dospatienter. Dosapoteket kommer inte att kunna byta behandling från tabletter med modifierad frisättning till tabletter med omedelbar frisättning utan kontakt med förskrivaren. Om ingen åtgärd görs kommer dosdispenserade ordinationer av Alvedon 665 mg att flyttas över till hel förpackning, som inte kommer att kunna expedieras efter indragningen.

För terapigrupp Smärta  
Anders Mellén, ordförande, överläkare

Sofia Blom, sekreterare, apotekare  
[sofia.blom@vregion.se](mailto:sofia.blom@vregion.se)

Jan Carlström  
ordförande Läkemedelskommittén

Jan Kilhamn  
Läkemedelschef  
vice ordf. Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till interna och externa vårdgivare**
- Kontaktpersoner för läkemedel och verksamhetschefer inom VG Primärvård

Nyhetsbrevet kan även hämtas på [www.vregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)